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Isplatilac . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . REPUBLIKA SRBIJA
MINISTARSTVO FINANSIJA

-- PORESKA UPRAVA --Sedi{te isplatioca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(adresa i op{tina isplatioca)

PIB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Organizaciona jedinica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Mati~ni broj  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Potvrda o prijemu:

[ifra delatnosti isplatioca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Uplatni ra~un poreza na zarade:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 PORESKA PRIJAVA O OBRA^UNATOM I PLA]ENOM POREZU
NA ZARADE NA PRIMAWA IZ ^LANA 18. ZAKONA IZNAD NEOPOREZIVOG IZNOSA

za mesec ____________ 200__. godine
Isplata izvr{ena ________________200__. godine

Unose se celi brojevi, bez decimala

Red.
br. OPIS Broj

zaposlenih

Primawa koja se ispla}uju po ovom obra~unu Iznos koji se ispla}uju iznad
neoporezivog iznosa Porez

na zaradeNeoporezan
iznos po zakonu

Prethodno
izvr{ene isplate

Iznos koji se
ispla}uje

Svega
(5+6) Neto iznos Uve}an za pripada-

ju}e javne prihode
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Naknada tro{kova prevoza u javnom saobra}aju

(~lan 18. stav 1. ta~ka 1) Zakona)
2. Dnevnice za slu‘beno putovawe u zemqi

(~lan 18. stav 1. ta~ka 2) Zakona)
3. Naknada tro{kova sme{taja na slu‘benom

putovawu (~lan 18. stav 1. ta~ka 3) Zakona)
4. Naknada tro{kova prevoza na slu‘benom

putovawu (~lan 18. stav 1. ta~ka 4) Zakona)
5. Solidarna pomo} (~lan 18. stav 1. ta~ka 5) Zakona)
6. Poklon deci zaposlenih, starosti do 15 godina

(~lan 18. stav 1. ta~ka 6) Zakona)
7. Jubilarna nagrada (~lan 18. stav 1. ta~ka 7) Zakona)
8. Ostalo
9. Ukupno obra~unati i pla}eni porez h h h h h h h

U _________________, dana _____________ 200__. godine

Da su iskazani podaci u ovoj poreskoj prijavi ta~ni, tvrdi i overava: Poresku prijavu u
Poreskoj upravi konrolisali

PORESKU PRIJAVU POPUNIO
(M.P.)

ODGOVORNO LICE ISPLATIOCA 1.

2.


